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Generalforsamling NFKH, 5. desember 2023 

Desisorenes rapport er basert på NFKHs vedtekter og dokumentasjon som ble digitalt tilgjengelig torsdag 

19. oktober 2023. I vedtektenes § 6 står det bl.a. at «Ordinær generalforsamling avholdes en gang i året 

innen utgangen av april». Beklageligvis må desisorene igjen bemerke at styret nok en gang handler i strid 

med vedtektene. 

Det foreligger tre referater fra styremøte i 2022, alle gjennomført som korte Teams-møter henholdsvis 10. 

mai, 31. august og 14. oktober. 

Medlemsoversikten og regnskap er plassert hos Vestby regnskapskontor. I 2022 hadde NFKH 42 

medlemmer; 23 virksomheter/organisasjoner og 19 enkeltpersoner. Ifølge referat yter NFKH ikke tjenester 

for sine medlemmer, og det er heller ikke sendt ut krav om medlemsavgift. Regnskapet for 2022 viser et 

underskudd på kr. 34 417. Til sammenlikning var underskuddet i 2021 kr. 24 530. Regnskapet for 2022 er 

godkjent av revisor uten merknader.  

Basert på disse faktaopplysningene gjentar desisorene også i årets rapport at vi undrer oss over hvorfor 

NFKH bruker et regnskapsbyrå. Som i 2021 fremkommer det ikke hva driftsutgiftene omhandler, men vi 

antar at det er utgifter til hjemmesiden og til regnskapsbyrået. Vi anser fremdeles at økonomien til NFKH er 

sårbar, og oppfordrer styret til fortsatt å arbeide for å sikre en stabil økonomi. 

Aktivitetene i regi av NFKH har dessverre vært fraværende også i 2022. Det ble ikke arrangert den 

Nasjonale Kvalitetskonferansen og Kvalitetsprisen er ikke utdelt siden 2018.  

Styret har utarbeidet et notat til Generalforsamlingen 2023 om veien videre for NFKH. Styret kan ikke se at 

det er grunnlag for fortsatt drift av forumet og innstiller til generalforsamlingen at NFKH avvikles.  

Konklusjon 

Desisorene er klar over at mye utvikling har skjedd på området etter at NFKH ble opprettet, og nye aktører 

har kommet til. Det er beklagelig at styret i NFKH, i samarbeid med medlemmene, ikke har evnet å 

iverksette tiltak/inngå samarbeid med andre aktører for å nå forumets hovedmål om å være et nasjonalt 

tverrfaglig nettverk som arbeider for å bedre kvaliteten i helsetjenesten.  

Desisorene stiller spørsmål til hvorfor det i forslag til budsjett 2024 fremkommer at det planlegges 

gjennomføring av styremøter og workshop. Verken medlemskontingent eller utgifter til hjemmesiden er 

omtalt. 

Med de senere årens drift med økonomisk underskudd er NFKH`s egenkapital omtrent oppbrukt. Under 

forutsetning av at Generalforsmalingen støtter styrets forslag om avvikling, støtter desisorene at dette gjøres 

så snart som mulig etter generalforsamlingen, for ikke å bruke ytterligere bortkastede midler. 

Desisorene foreslår at gjenstående midler fordeles rettferdig på landets Helsefellesskap, og øremerkes 

kvalitetspris for et samhandlingstiltak som samsvarer med NFKH`s formål. 

Vi takker for den frivillige innsatsviljen som styrets medlemmer har vist i 2022. 
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